

Príloha č.1 Zmluvy

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2014 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Košický Klečenov	okres	Košice - okolie
------------------	-----------------------	-------	-----------------

Výška dotácie (€)	4750,-	Výška vlastného vkladu (€)	1297,18
Celkové náklady (€)			6047,18

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena	suma
	Výkop zeminy	7m3	13,85	96,95
	Výsadba tují	4ks	8,50	34,00
	Tuja	4ks	12,30	49,20
	Betón. zakl. patiek	1,25m3	72,00	90,00
	Kovové patky – dod+mont	6ks	14	84,00
	Zhot. a uprava povrchu	29,40m2	3,65	107,31
	geotextília	29,988m2	3,96	118,752
	Podklad zo štrku	40m2	1,78	71,20
	Štrk.lôžko	29,40m2	1,48	43,512
	Podklad na štrkodrv.	40m2	1,78	71,20
	Osadenie obrubníka	22,40m	5,00	112,00
	Obrubník plastový	22,40m	1,28	28,672
	Osadenie chodníka	26m	16,00	416,00
	Obrubník parkový	26,26m	3,10	81,406
	Lôžko pod obr.	1,10m3	16	17,60
	Montáž debnenie	35m2	3,5	122,50
	Montáž priest. viaz.	73m	3	219
	Montáž priestor.viaz.	59,4m	3	178,20

rezivo	2,539m3	287	728,693
Spoj.prostriedky	2,539m3	16	40,624
Presun hmôt	7,703%	6	46,218
Oplechovanie krajové	10m	5,89	58,90
Lemovanie koncové	14,3m	1,8	25,74
Kondenzačná fólia	35m2	1,89	66,15
Krytina z asf. šindľov	35m2	11	385
Krytina-hrebeň	7m	18	126
D+M gumové rohože	40m2	11	440
Nátery 2x lak	91,10m2	1,7	154,87
Nátery impregnácia	126,10m2	1,25	157,625
Kombin. dvojhojdačka	1ks	220	211
Malý kolotoč kovový	1ks	321	321
Lavička s operadlom	2ks	140	278
Odpad.kôš	1ks	60	58
Spolu cena diela			5.039,322

Cena bez DPH.....5039,322

DPH.....1007,86

Spolu s DPH.....6047,18

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v Programe obnovy dediny za rok
2014

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2014 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				x		x

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa v termíne do 31.10.2014

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie dotácie
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby